

# Tandlægerne i Aars I/S

Himmerlandsgade 68, 1., 9600 Aars

CVR-nr. 39 73 79 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

Inge Marie Porsborg Gatten  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne i Aars I/S Himmerlandsgade 68, 1. 9600 Aars
	Telefon: 98622990
	CVR-nr.: 39 73 79 57
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Christian Dahlgaard Olesen Inge Marie Porsborg Gatten
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.209 t.kr. mod 9.354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.934 t.kr. mod 5.227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er foretaget en endelig opgørelse og afregning af de modtagne kompensationer vedrørende Covid-19, hvilket har betydet, at der i regnskabsåret er indregnet en indtægt. For yderligere specifikation herpå henvises der til note 1 om særlige poster.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.208.676</b>	<b>9.353.624</b>
2 Personaleomkostninger	-4.239.544	-4.095.967
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.756	-28.575
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.926.376</b>	<b>5.229.082</b>
Andre finansielle indtægter	7.680	9.923
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.592
<b>Årets resultat</b>	<b>5.934.056</b>	<b>5.227.413</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.934.056	5.227.413
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.934.056</b>	<b>5.227.413</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.939	221.320
Materielle anlægsaktiver i alt	328.939	221.320
Deposita	45.938	45.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.938	45.938
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>374.877</b>	<b>267.258</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.691	60.762
Varebeholdninger i alt	62.691	60.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.945	427.594
Igangværende arbejder for fremmed regning	96.664	76.682
Andre tilgodehavender	30.535	40.329
Periodeafgrænsningsposter	16.825	15.813
Tilgodehavender i alt	524.969	560.418
Likvide beholdninger	1.050.758	1.146.296
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.638.418</b>	<b>1.767.476</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.013.295</b>	<b>2.034.734</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Overført resultat	1.534.056	1.217.413
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.534.056</u></b>	<b><u>1.217.413</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.142	45.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.992	172.934
Anden gæld	284.105	599.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>479.239</u>	<u>817.321</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>479.239</u></b>	<b><u>817.321</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.013.295</u></b>	<b><u>2.034.734</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af endelig afregning af Covid-19 kompensationer. Virksomheden har tidligere modtaget kompensationer fra de danske støtteordninger til virksomheder. Kompensationerne er i regnskabsåret blevet endeligt opgjort og afregnet, hvilke har medført en resultatpåvirkning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	41.840	0
	<u>41.840</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	41.840	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>41.840</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.912.915	3.747.033
Pensioner	273.365	289.094
Andre omkostninger til social sikring	53.264	59.840
	<b><u>4.239.544</u></b>	<b><u>4.095.967</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
--	----------	----------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Interessentskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Interessentskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
